2024 年７月９日

各 位

会社名 ENECHANGE株式会社

代表者名 代表取締役 CEO    城口 洋平

 (コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO        丸岡 智也

（TEL 03-6635-1021）

2023 年 12 月期有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

 当社は、2024 年６月 27日付「2023年 12月期有価証券報告書提出遅延及び当社株式の監理銘柄（確認中）

の指定の見込みに関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、2023年 12月期有価証券報告書に関し、提

出期限である 2024 年６月 28日までに提出できませんでしたが、本日、当該報告書を関東財務局に提出いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、2023年 12月期連結業績につきましては、本日 2024 年７月９日付「（訂正・数値データ訂正）2023

年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）一部訂正に関するお知らせ」にて公表した内容から相違ありませ

ん。

 また、2024年 12月期第１四半期決算短信の開示、並びに 2024年 12月期第１四半期報告書の提出につきま

しては、提出期限である 2024年７月 16 日までに完了できるよう、引き続き対応してまいります。

 この度は、株主、投資家の皆様をはじめ関係者の方々には、多大なご迷惑をお掛けしておりますことを深

くお詫び申し上げます。

以 上